OEC/240/2012 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 21 de Agosto de 2012.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações apresentadas em Sessão Ordinária realizada no dia 20 de Agosto do corrente ano:

- Nº 177/2012, de autoria do Vereador Antônio Sampaio;
- Nº 178/2012, de autoria do Vereador Nelson Sanchez Filho;
- Nº 179/2012, de autoria do Vereador Valdeci Ramos de Castro.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor
João Batista Bianchini
PREFEITO MUNICIPAL
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”